
Transport logning 
 
 

Boomerang er det totale system for logning af 
temperaturer, “alt-i-et”. 
 
Boomerang transportlognings modul er velegnet til forskellige 
transporter, f.eks. transport af blod, medicin, fødevarer osv. 
Med det direkte Boomerang bruger interface, bliver transport logning  
både fleksibel og enkel, lige meget om det handler om en lang afstand 
eller tid, transport med lastbil/tog/fly eller hvis transporten foregår  
imellem to afdelinger i samme bygning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Med Boomerang Transport Log sikres kvaliteten: 

• Total synlighed 

• Effektiv rapportering 

• Komplet dokumentation 

 
...ingen bekymringer, du har kontrollen! 
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 Total kontrol af temperaturen, også på vejen  
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Let at bruge og fleksible 
 

Boomerang Transport Lognings kort er robuste og lette at placere i hver 
sending, lige meget om det er i varmeskabe eller isoleringsbokse for 
varme eller kolde transporter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ordne Temperatur Logning 
 

Boomerangs konfiguration og rapporterings værktøj giver enkelt direkte 
analyser og konklusion fra alle transport opgaver.  
Input af registreret data til Boomerang systemet og visning af resultatet 
gøres på en meget effektivt måde. Registreringerne er separate fra  
kontinuerlig logning i fast udrustning og hver eneste transport log har 
sin egen separate ID og rapport, for total synlighed. 
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Bærbar Boomerang Kontrol 
 

Start og stop af transport opgaven er let gjort med vores Kontrol udstyr. 
Kontrollen er batteridriven og bærbar, dvs. disse handlinger kan udføres 
direkte når man pakker varerne eller pakker ud, og der er ikke brug for en 
computer. Senere, når du har tid, tager du alle de modtagne Transport 
Log kort til computeren og læser al opsamlet data ind til dit Boomerang 
system. 
 

Start transport opgaven i computeren 

Læg Log-kortet inde i boksen 

Placere forsendelsesmærkat “Indeholder Temperatur Log-kort” på boksen 
 

Log-kortet logger under transporten 

Find Log-kortet ved at lede efter boksen med mærkat “Indeholder Temperatur Log-kort” 
 

Kontroller Log-kortet med den bærbare kontrol og stop logningen 

Gem al data i computeren og print rapporterne 
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